СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

14 апреля  2015 года № 01-03-24
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 11.11.2014г. № 01-03-66

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и обращением главы управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы от 14.04.2015 года № ОС-16-204/5 Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 11.11.2014г. № 01-03-66 «Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное города Москвы на 2015 год»  с учетом изменений сметных расчетов составленных на уровне текущих цен на февраль 2015 года, изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-bs.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н.Сухоносова

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

от 14 апреля 2015 года № 01-03-24
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

от 11 ноября 2014 года № 01-03-66

План дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию

района Орехово-Борисово Северное на 2015 год

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс.руб.
	Виды работ

	1
	2
	3
	4

	1
	ул. Маршала Захарова, дом 7
	1347,992
	Ремонт асфальтовых покрытий-2400 кв.м., ремонт отмостки-257кв.м.

	450,823
	Устройство гостевых парковочных карманов-18 м/м (17,83кв.м.)

	133,292
	Установка бортового камня-100 пог.м.

	151,315
	Ремонт лестницы

	89,641
	Замена МАФ - 8 шт.

	740,039
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания – 414 кв.м. и установкой садового бортового камня – 38 пог.м.

	101,336
	Прочие работы: обустройство пешеходной дорожки - 51кв.м., установка информационного стенда

	2
	ул. Шипиловская, дом 15
	2181,471
	Ремонт асфальтовых покрытий – 2940 кв.м., ремонт отмостки – 215кв.м., расширение проезжей части асфальтового покрытия -350 кв.м.

	1343,485
	Устройство гостевых парковочных карманов 75м/м (12,6кв.м.)

	66,754
	Установка бортового камня – 50 пог.м.

	147,725
	Установка МАФ – 13шт.

	1152,211
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания – 420кв.м. с демонтажно-монтажными работами МАФ

	525,272
	Прочие работы: обустройство пешеходной дорожки – 258кв.м.,

	3
	ул. Маршала Захарова, дом 11
	386,590
	Ремонт асфальтовых покрытий – 700 кв.м.

	696,981
	Устройство гостевых парковочных карманов 38м/м (12,68 кв.м.)

	88,419
	Прочие работы: замена садового камня 80 пог.м.

	4
	ул. Маршала Захарова, дом 13
	441,817
	Ремонт асфальтовых покрытий – 800 кв.м.

	1025,326
	Устройство гостевых парковочных карманов 37 м/м (17,89 кв.м.)

	104,998
	Прочие работы: замена садового камня 95 пог.м.

	ИТОГО:
	11175,487